tem  como  objetivo  Eventual  e  futura  Contratação  de  empresa
especializada  para  fornecimento  de  licença  de  uso,  serviços  de
instalação, suporte técnico, treinamento e manutenção de sistemas
informatizados para as práticas legislativas, com um valor global de
R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais).

Pedra Preta/RN, Quinta-feira, 14 de julho de 2022 (14/07/2022).

Hálison da Costa Sousa
Pregoeiro Oficial  da Câmara Municipal  de Vereadores de Pedra
Preta/RN
Portaria nº 006/2022 – GP/CMVPP